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Wykładowca (w zakresie prawa
gospodarczego) w Instytucie Nauk Prawnych
na Wydziale Prawa i Administracji

Wybrany kandydat mgr Mateusz Dżugaj

Uzasadnienie wyboru Kandydat spełnił wymogi formalne i merytoryczne określone w
ogłoszeniu o konkursie.
Komisja konkursowa po dokonaniu analizy i następczej oceny
dokumentów złożonych przez poszczególnych Kandydatów uznała,
że na najwyższą ocenę - w aspekcie wymogów określonych w
ogłoszeniu o konkursie - zasługuje kandydatura mgra Mateusza
Dżugaja.W ramach powyższej oceny Komisja konkursowa wzięła w
szczególności pod uwagę wyróżniający się względem innych
Kandydatów, zakres działalności organizacyjnej i naukowej mgra
Mateusza Dżugaja, a w ostatniej z wymienionych sfer aktywności,
także przedmiot zainteresowań oraz znaczny dorobek publikacyjny,
stanowiące potwierdzenie posiadanej wiedzy merytorycznej oraz
predyspozycji zawodowych, które w najwyższym stopniu - spośród
wszystkich Kandydatów -wpisują się w profil pracy na stanowisku
wykładowcy (w zakresie prawa gospodarczego).W aspekcie
powyższego, Komisja konkursowa postanowiła przedstawić
Rektorowi Uniwersytetu Szczecińskiego kandydaturę Pana mgr
Mateusza Dżugaja do zatrudnienia na stanowisku wykładowcy (w
zakresie prawa gospodarczego).

Stanowisko Wykładowca (w zakresie prawa gospodarczego) w Instytucie Nauk
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Miejsce pracy Instytut Nauk Prawnych na Wydziale Prawa i Administracji
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Rektor Uniwersytetu Szczecińskiego ogłasza konkurs na stanowisko wykładowcy  (w zakresie
prawa gospodarczego) w Instytucie Nauk Prawnych na Wydziale Prawa i Administracji.

Stanowisko: wykładowca.

Dyscyplina naukowa: nauki prawne

Termin składania ofert: 16.09.2021 r.
Ilość wolnych stanowisk: 1

Szczegółowe informacje dotyczące wymagań stawianych kandydatom, wymaganych
dokumentów i warunków uczestnictwa w konkursie znajdują się w załączniku.
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